

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Алюминий Металлург Рус» (Прессовый цех)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	149	149	0	3	69	77	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	278	278	0	3	133	142	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	69	69	0	0	54	15	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Прессовый цех	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		

124	Начальник прессового цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125	Начальник корпуса 1 и кузнечно-прессового отделения	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
126	Начальник корпуса 2 прессового цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Корпус 1</i>																												
127	Машинист крана 3 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128	Машинист крана 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128-1А (128)	Машинист крана 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128-2А (128)	Машинист крана 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128-3А (128)	Машинист крана 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
129	Машинист крана 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
130	Машинист крана 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Прессовый участок</i>																												
131	Прессовщик на гидропресс-сах 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-1А (131)	Прессовщик на гидропресс-сах 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-2А (131)	Прессовщик на гидропресс-сах 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-3А (131)	Прессовщик на гидропресс-сах 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132	Прессовщик на гидропресс-сах 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132-1А (132)	Прессовщик на гидропресс-сах 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132-2А (132)	Прессовщик на гидропресс-сах 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132-3А (132)	Прессовщик на гидропресс-сах 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133	Прессовщик на гидропресс-сах 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133-1А (133)	Прессовщик на гидропресс-сах 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133-2А (133)	Прессовщик на гидропресс-сах 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

154-1А (154)	Оператор линии по обра- ботке цветных металлов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Оператор линии по обра- ботке цветных металлов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-1А (155)	Оператор линии по обра- ботке цветных металлов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Отжигальщик цветных металлов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156-1А (156)	Отжигальщик цветных металлов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
157	Отжигальщик цветных металлов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158	Трубопрокатчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158-1А (158)	Трубопрокатчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158-2А (158)	Трубопрокатчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158-3А (158)	Трубопрокатчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158-4А (158)	Трубопрокатчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158-5А (158)	Трубопрокатчик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
159	Трубопрокатчик 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
160	Волоочильщик цветных металлов 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
161	Волоочильщик цветных металлов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
161-1А (161)	Волоочильщик цветных металлов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
162	Волоочильщик цветных металлов 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163	Накладчик холодноштам- повочного оборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
164	Накладчик холодноштам- повочного оборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

165	Шабровщик цветных металлов 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
165-1А (165)	Шабровщик цветных металлов 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
166	Укладчик-упаковщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Транспортовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
169	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
170	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок наладки и доводки пресовой оснастки и инструмента																									
171	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Травильщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
173	Слесарь-инструментальщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Слесарь-инструментальщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
176	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
177	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
178	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
179	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
180	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
181	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
182	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Кузнечно-пресовое отделение																									
183	Мастер кузнечно-пресового отделения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

188-6А (188)	Кузнец на молотах и прес-сах 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
188-7А (188)	Кузнец на молотах и прес-сах 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
188-8А (188)	Кузнец на молотах и прес-сах 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
189	Резчик на пилах, ножовках и станках (дисковая пила) 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Нагревательщик цветных металлов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Термосдаточный участок</i>																						
192	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Термист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
194	Термист 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
194-1А (194)	Термист 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
195	Травильщик 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
196	Обработчик поверхностных пороков металла 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Отжигальщик цветных металлов 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
198	Машинист крана 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Механо-штатный учас-ток</i>																						
199	Разметчик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Слесарь-инструментальщик 6 раз-ряда</i>																						
200	Шлифовщик 5 разряда (изделий сухим способом)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы по охране
труда, здоровья и экологии

(должность)

(подпись)

Павлов Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

19.01.2016.

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Гутева С.А.

Ф.И.О.

(дата)

13.04.16.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор- главный инженер

(должность)

(подпись)

Какичев С.А.

Ф.И.О.

(дата)

8.04.16г.

Ведущий специалист дирекции по персоналу

(должность)

(подпись)

Терехова В.В.

Ф.И.О.

(дата)

07.04.2016.

Начальник лаборатории промышленной санитарии

(должность)

(подпись)

Платова Э.В.

Ф.И.О.

(дата)

19.04.2016.

Начальник ООТ

(должность)

(подпись)

Азаренкова Л.С.

Ф.И.О.

(дата)

11.04.2016.

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Леонова И.В.

Ф.И.О.

(дата)

07.04.2016г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 2295

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сафонова Н. В.

Ф.И.О.

(дата)

18.02.2016

№ 1859

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Колесников А.В.

Ф.И.О.

(дата)

18.02.2016